

Ecliptica Invest ApS

Troensevej 25 A, Tåsinge, 5700 Svendborg

CVR-nr. 38 89 81 08

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2020.

Esben Juul Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ecliptica Invest ApS
Troensevej 25 A, Tåsinge
5700 Svendborg

CVR-nr.: 38 89 81 08

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Esben Juul Sørensen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-6.090	2.523
Andre finansielle indtægter	20.136	4.388
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27	-859
Resultat før skat	14.019	6.052
Skat af årets resultat	-2.992	0
Årets resultat	11.027	6.052
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.027	6.052
Disponeret i alt	11.027	6.052

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.877	965
Tilgodehavender i alt	<u>1.877</u>	<u>965</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	233.021	217.703
Værdipapirer i alt	<u>233.021</u>	<u>217.703</u>
Likvide beholdninger	<u>4.324</u>	<u>7.208</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>239.222</u>	<u>225.876</u>
Aktiver i alt	<u>239.222</u>	<u>225.876</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	182.528	171.502
Egenkapital i alt	<u>232.528</u>	<u>221.502</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.374
Anden gæld	2.319	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.694</u>	<u>4.374</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.694</u>	<u>4.374</u>
Passiver i alt	<u>239.222</u>	<u>225.876</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27</u>	<u>859</u>
	<u>27</u>	<u>859</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	171.501	165.450
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.027</u>	<u>6.052</u>
	<u>182.528</u>	<u>171.502</u>
